WK1
Name

Nguyen

WK 2
Name

Scheurich
Grawunder
Sternheimer
Frimmel

WK 3
Name

Seese

WK 4
Name

Wissel
Burow
Lazaj

Fréinkische Meisterschaften am 25. April 2015 in Grofsostheim

AK 5/6, Pflicht 6 Kampf
Vorname Verein Alter

Phil TV Hosbach

AK 7, Pflicht 6 Kampf

Vorname Verein Alter
Philip James TV Hosbach

Adrian TV Hosbach

Carlos TV Hosbach

Nico TG Veitshochheim

AK 8, Plicht 6 Kampf

Vorname Verein Alter
Kilian TG Veitshochheim
AK 9, Plicht 6 Kampf Alter

Vorname Verein

Matti TV Hosbach
Silas TV Michelbach
Andre TV Goldbach

2010

2008
2008
2008
2008

2007

2006
2006
2006

Boden

10,10

Boden
12,60
13,00

11,00
0,00

Boden

13,25

Boden

14,90
13,00
13,45

Sprung

6,50

Sprung
11,50
5,00

3,00
0,00

Sprung

0,00

Sprung

13,80
13,20
6,00

Reck

9,10

Reck
12,30
11,30

9,80
0,00

Reck

0,00

Reck

14,60
15,80
11,90

Barren

8,10

Barren
11,80
12,20

11,50
0,00

Barren

0,00

Barren

12,70
13,50
7,00

Ringe

10,40

Ringe
12,20
12,00

11,40
0,00

Ringe

13,70

Ringe

15,80
16,10
14,00

Seitpferd

9,00

Seitpferd
12,30
12,70

12,10
0,00

Seitpferd

13,00

Seitpferd

16,30
15,40
14,30

Gesamt

53,20

Gesamt

72,70
66,20
58,80

0,00

Gesamt

39,95
0,00
0,00
0,00
0,00

Gesamt

88,10
87,00
66,65
0,00
0,00

Platz

Platz

Platz

Platz
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WK 5
Name

WK 6
Name

WK 7
Name

Bachstein

Fréinkische Meisterschaften am 25. April 2015 in Grofostheim

AK10, Pflicht 6 Kampf
Vorname Verein Alter Boden Sprung Reck Barren Ringe Seitpferd

AK11, Pflicht 6 Kampf
Vorname Verein Alter Boden Sprung Reck Barren Ringe Seitpferd

AK12, Pflicht 6 Kampf  Alter
Vorname Verein Boden Sprung Reck Barren Ringe Seitpferd

Sebastian TV Goldbach 2003 17,00 15,10 13,40 10,00 16,20 15,00

Gesamt

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Gesamt

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Gesamt

86,70
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Platz

Platz

Platz
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WK10
Name

WK 9
Name

WK 8
Name

AK 17/18, Kiir DJM

Vorname

AK 15/16, Kiir 6 Kampf

Vorname

AK 13/14, Kiir 6 Kampf

Vorname

Verein

Verein

Verein

Frinkische Meisterschaften am 25. April 2015 in GrofSsostheim

Alter Boden Sprung Reck Barren Ringe Seitpferd
Alter Boden Sprung Reck Barren Ringe Seitpferd
Alter Boden Sprung Reck Barren Ringe Seitpferd

Gesamt Platz

0,00

Gesamt Platz

0,00
0,00

Gesamt Platz

0,00




WK 13
Name

Stoy

WK 12
Name

WK 11
Name

Antonie
Rhl

Jg. 01/00, LK2-KM3
Vorname Verein

Leon TV GroRostheim

Jg. 03/02, LK2-KM3
Vorname Verein

Jg. 05/04, LK3-KM4

Vorname Verein
Christof TV GroRostheim
Henning TV GroBostheim

Fréinkische Meisterschaften am 25. April 2015 in GrofSostheim

Alter Boden Sprung Reck Barren Ringe Seitpferd
2000 0,00 0,00 12,10 10,40 11,90 9,30

Alter Boden Sprung Reck Barren Ringe Seitpferd

Alter Boden Sprung Reck Barren Ringe Seitpferd
2005 10,50 13,50 8,90 10,00 9,80 9,30
2004 10,80 13,40 9,70 9,50 9,30 9,10

Gesamt

43,70
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Gesamt

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Gesamt

62,00
61,80
0,00
0,00
0,00

Gesamt 4 Wert

19,70
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Gesamt 4 Wert

0,00
0,00
0,00
0,00
35,20

Gesamt 4 Wert

43,80
43,40
0,00
0,00
35,20

Platz

Platz

Platz
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WK 14
Name

Bergmann
Schanz
Bickert
Gilbert
MoRer

Friinkische Meisterschaften am 25. April 2015 in GrofSostheim

Jg. 99/98, LK1-KM2

Vorname Verein Alter Boden Sprung Reck Barren Ringe Seitpferd

Lukas TSV Stadtlauringen 1998 13,40 11,90 0,00 12,70 12,00 10,30
Leon TV GroRostheim 1999 12,90 11,80 11,20 12,50 12,20 8,80
Linus TV GroRostheim 1998 11,90 11,70 12,00 12,30 11,20 9,80
Louis TV GroRRostheim 1998 11,40 11,90 10,70 12,00 12,00 9,10
Niklas TV GroRRostheim 1999 0,00 0,00 10,50 11,70 11,70 9,60

Gesamt

60,30
69,40
68,90
67,10
43,50

0,00

Gesamt4 Wert Platz

50,00
49,40
47,90
47,30
43,50

0,00
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Fréinkische Meisterschaften am 25. April 2015 in GrofSostheim

WK 15 Jg. 97+, LK1
Name Vorname Verein Alter Boden Sprung Reck Barren Ringe Seitpferd Gesamt Gesamt 4 Wert
Lehmann Johannes TV GroRostheim 1981 13,00 11,60 14,00 13,70 12,70 12,00 77,00

0,00
WK 16 Jg. 97+, LK2-KM3
Name Vorname Verein Alter Boden Sprung Reck Barren Ringe Seitpferd Gesamt Gesamt 4 Wert
Koch Georg TV GroRostheim 1996 13,00 11,50 11,20 11,60 11,80 7,10 66,20
Grimmbacher Max TV GroRostheim 1995 12,65 11,80 0,00 0,00 12,40 9,40 46,25
Kleitz Sebastian TV GroRostheim 1997 11,20 11,60 10,75 11,30 11,90 6,50 63,25
Matthews Jens TV GroRostheim 1995 12,50 11,70 0,00 12,10 0,00 8,80 45,10

Platz

53,40
0,00

Platz

47,90
46,25
46,00
45,10
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WK 17
Name

Burow
Seese
Kempf
John
Scheel
Vogt
Fecher
Hien
WeiR
Glndling
Gobel
Miiller
Schauer
Staab
Staab
Dang
Glaab

Jg. 05/04, P4-P7

Vorname

Jannik
Ferdinand
Fabrice
Oliver
Lukas
Justus
Konstantin
Leo
Fabian
Luca

Tom
Noah

Leo
Dennis
Eric

Ben

Noah

Verein

TV Michelbach
TG Veitshochheim
TG Veitshochheim
TV Hésbach

TV Hésbach

TV Michelbach
TV Hosbach

DJK Wiirzburg

TV Hosbach

TV Michelbach
TG Veitshochheim
TV Michelbach

TV Hosbach

TV Goldbach

TV Goldbach

TV Goldbach

TV Goldbach

Fréinkische Meisterschaften am 25. April 2015 in Grofsostheim

Alter

2004
2004
2004
2006
2004
2004
2005
2005
2006
2005
2004
2004
2006
2004
2006
2005
2004

Boden

15,30
13,50
13,70
14,35
13,50
13,90
14,05
13,60
13,50
12,65
13,80
13,50
13,90
12,80
13,05
13,80

0,00

Sprung Reck Barren Ringe Seitpferd

14,90
14,90
14,30
14,00
13,70
14,00
13,60
12,60
12,30
12,80
12,30
13,40

6,00
12,40
12,10

9,80

0,00

14,90
14,20
14,10
13,80
14,00
12,50
13,05
13,70
13,30
12,85
11,00
12,85
14,20
12,20
12,10
10,20

0,00

14,60
14,20
14,10
13,20
13,80
13,90
13,30
13,30
13,90
14,00
13,00
13,30
13,80
12,90
12,50
13,20

0,00

15,20
15,60
14,50
15,00
14,00
14,00
14,60
14,20
14,20
13,00
13,60
11,80
14,80
12,40
11,80
11,50

0,00

15,50
12,00
13,50
13,10
14,20
13,45
13,00
13,50
13,00
12,00
13,00
11,50
13,50
12,60
12,90
11,50

0,00

Gesamt

90,40
84,40
84,20
83,45
83,20
81,75
81,60
80,90
80,20
77,30
76,70
76,35
76,20
75,30
74,45
70,00

0,00

0,00

Platz
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WK 18
Name

Franz
Raupp
Frimmel
Siegler
Gobel
Ulbrich

WK 19
Name

Brenner
GoRwein
Weinberger
Bergmann

Frinkische Meisterschaften am 25. April 2015 in GrofSostheim

Jg. 03/02, P4-P7

Vorname Verein Alter
Lukas TV Hosbach

Moritz DJK Wiirzburg

Stefan TG Veitshochheim
Melvin TG Veitshochheim

Ben TG Veitshéchheim

Rene TV Michelbach

Jg. 01/00, P4-P8

Vorname Verein Alter
Robert DJK WU

Andre TG Veitshéchheim

Felix DJK WU

Justus TV Goldbach

Boden

2002
2003
2002
2003
2003
2002

Boden

2001
2000
2001
2001

15,85
14,60
15,60
14,80
14,50

0,00

14,90
14,95
13,70
12,90

Sprung

14,70
15,80
15,30
14,30
13,50

0,00

Sprung

15,30
15,00
14,80
13,40

Reck Barren

15,45
15,30
14,80
14,40
13,20

0,00

Reck Barren

14,80
14,65
13,95
11,60

15,50
15,20
14,00
14,10
13,00

0,00

14,00
15,00
14,90
12,40

Ringe

16,00
17,00
14,70
13,90
14,70

0,00

Ringe

16,00
15,20
14,70
12,50

Seitpferd

15,90
15,40
15,00
13,40
13,40

0,00

Seitpferd

14,80
13,00
12,00
13,70

Gesamt

93,40
93,30
89,40
84,90
82,30

0,00

Gesamt

89,80
87,80
84,05
76,50

Platz

Platz
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WK 20
Name

WK 21
Name

WK 22
Name

Friinkische Meisterschaften am 25. April 2015 in GrofSostheim

Jg. 99/98, P6-P9
Vorname Verein Alter Boden Sprung Reck Barren Ringe Seitpferd

Jg. 97/96, P6-P9
Vorname Verein Alter Boden Sprung Reck Barren Ringe Seitpferd

Jg. 97+, P6-P9
Vorname Verein Alter Boden Sprung Reck Barren Ringe Seitpferd

Gesamt

Gesamt

Gesamt

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Platz

Platz

Platz
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